Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.10.2015
	№   87-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 01.10.2015 № 41 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского района за добросовестный труд, личный вклад в формирование гражданского общества Нефтеюганского района и в связи с Днём пожилых людей согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		  В.Н.Семенов

     Приложение к постановлению
     Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]     от     01.10.2015        №   87-п   .

СПИСОК
награждаемых Благодарственных письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Апарин
Николай Петрович
	пенсионер пгт. Пойковский

	2.
	Апарина
Софья Масгутовна
	пенсионер пгт. Пойковский

	3.
	Белкина
Лидия Михайловна
	учитель русского языка и литературы МОБУ «ПСОШ №2» пгт.Пойковский

	4.
	Боровкова
Любовь Ивановна
	пенсионер с.п. Каркатеевы

	5.
	Буклей
Ольга Архиповна
	рабочая по комплексной уборке ООО «Сибирь» пгт.Пойковский

	6.
	Валикаева
Клара Бектимировна
	пенсионер с.п. Каркатеевы

	7.
	Васильева
Надежда Ивановна
	пенсионер п.Юганская Обь

	8.
	Гуменюк
Анна Степановна
	пенсионер с.п. Сентябрьский

	9.
	Даничева
Валентина Геннадиевна
	пенсионер с.п.Лемпино

	10.
	Дейнега
Екатерина Денисовна
	пенсионер с.п. Сингапай

	11.
	Жихарь
Алина Григорьевна
	пенсионер с.п. Салым

	12.
	Зарубина
Любовь Федоровна
	пенсионер п.Юганская Обь

	13.
	Зураева
Александра Тимофеевна
	учитель математики МОБУ «ПСОШ №2» пгт.Пойковский

	14.
	Иванова
Наталья Михайловна
	пенсионер с.п. Куть-Ях

	15.
	Кабирова
Розалия Гараевна
	пенсионер пгт. Пойковский

	16.
	Курочкина
Мария Петровна
	пенсионер с.п. Салым

	17.
	Лазаренко
Галина Ивановна
	пенсионер с.п. Сентябрьский

	18.
	Московкин
Петр Сергеевич
	пенсионер с.п. Каркатеевы

	19.
	Носова
Людмила Александровна
	пенсионер с.п. Куть-Ях

	20.
	Пригарова
Наталья Павловна
	пенсионер с.п.Лемпино

	21.
	Рамазанова
Анзиря Акрамовна
	пенсионер с.п.Усть-Юган

	22.
	Романчук
Зинаида Тимофеевна
	пенсионер с.п. Сентябрьский

	23.
	Симонова
Серафима Александровна
	пенсионер с.п. Сингапай

	24.
	Сукачева
Алефтина Петровна
	пенсионер пгт. Пойковский

	25.
	Удочкина
Валентина Павловна
	пенсионер с.п. Куть-Ях

	26.
	Хуснутдинова
Фания Латыповна
	машинист по стирке белья НРМДОБУ "ЦРР д/с "Теремок" пгт.Пойковский

	27.
	Чалова
Лидия Константиновна
	пенсионер с. Чеускино

	28.
	Щербак
Антонина Ивановна
	пенсионер с.п.Лемпино

image1.jpeg